16r-1 7 r Consilium optimatum Karolo II datum (a. 856) (MGH
Capit. 2, Nr. 295, S. 424 f.).

17r-2 0 r 1-12  -  Capitula ad Francos et Aquitanos missa de
Carisiaco (a. 856): HAEC quce sequuntur Capitula misit 
Dominus Rex Carolus ad franchos et Aquitanos, qui ab eo 
disciuerant anno Incarnationis Dominicae DCCCLVI. 
Non. Julii de palatio charisiaco per fideles missos suos 
ad (!) Alardum abbatem Rodolphum Richuinum ad (!) 
Algarum et Berengarum. Mandat vobis noster senior -  
facere possumus (MGH Capit. 2, Nr. 262, S. 279 Z. 16 -  
S. 282 Z. 16); c. 5 zu c. 4, c. 13 zu c. 12 gezählt.
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20r”v 1 -5  -  Primum missaticum ad Francos et Aquitanos
directum (a. 856): 1STA CAPITVLA MISITRex de Basiu 
per Hadabrannum et Bettonem. Mandet vobis senior no- 
ster salutes -  nominis persequutoribus (MGH Capit. 2, 
Nr. 263, S. 283 Z. 1-23).

20v-2 1 r 6-10  -  Secundum missaticum ad Francos et Aqui
tanos directum (a. 856): Istum missaticum transmisit 
domnus Rex gloriosus Karolus perAdolardum abbatem et 
Richuinumy et Rodulfum et Berengarium. Mandet vobis 
senior noster salutes -  scripta sunt (MGH Capit. 2, 
Nr. 264, S. 283 Z. 34 -  S. 284 Z. 27); c. 2 nicht gezählt.

21v-2 2 r 11 -  Tertium missaticum ad Francos et Aquitanos
directum (a. 856): Istum missaticum transmisit Rex per 
Hincmarum et yrminfridum Episcopos et per Adolardum 
abbatem et Rodulfum et Ruchuinum, et Berengarium. 
Mandat vobis senior noster salutes -  manifestum fuerit 
(MGH Capit. 2, Nr. 265, S. 284 Z. 35 -  S. 285 Z. 19).

22r-2 6 v Capitulare Carisiacense (a. 857): In nomine sanctce et
indiuiduae trinitatis Carolus gratia Dei Rex -  firmiter 
denotandae (MGH Capit. 2, Nr. 266, S. 286 Z. 1 -  
S. 291 Z. 13; MGH Conc. 3, S. 389-396).

26v-2 8 r Karoli II et Hlotharii II conventus apud Sanctum
Quintinum (a. 857) in veränderter Reihenfolge (zuerst 
die drei Adnuntiationes Karls des Kahlen, dann die 
beiden Adnuntiationes Lothars II., jeweils ohne In
skriptionen): Adnuntiatio Caroli et nepotis sui Hlotarij 
apud sanctum Quintinum Kl marcij anno DCCCLVIL 
incarnationis dominicae. Volumus vos scire quod fuit 
insimul noster conuentus. Postquam Deus nostrum se
niorem -  permanere volo (MGH Capit. 2, Nr. 268, 
S. 293 Z. 22 f., S. 293 Z.25 -  S.294 Z.21, S.294 
Z .28-40, S .295 Z. 13-16, S.294 Z .23-26, S.294 
Z. 42 -  S. 295 Z. 11).

28r"v Sacramenta Carisiaci praestita (a. 858), ohne Namens
liste: ACTA SVNT H/EC SEQVENtia apud carisiacum 
Palatium anno incarnationis Dominicae DCCCLVIIL 
Regni autem domni Caroli XVIIL indictione VII. XIIKL 
Aprilis in dei nomine foeliciter. Quantum sciero et potuero
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-  emendare curabo (MGH Capit. 2, Nr. 269, S. 296 
Z. 14-16 ,18-24 ,26-37).